
UCHWAŁA NR XLI.405.2022 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie żądania zwrotu bonifikaty 

Na podstawie art. 68 ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899 i 815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odmawia się następcy prawnemu zgody na odstąpienie od żądania zwrotu udzielonej bonifikaty po jej 
waloryzacji, udzielonej w związku ze sprzedażą na rzecz najemców lokalu mieszkalnego nr 1, położonego 
w budynku nr 37 przy ul. Armii Krajowej w Ełku, dla którego Sąd Rejonowy w Ełku V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr OL1E/00075089/6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34B96F02-61E8-4A46-A738-0797BA4E3CE4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


